平成 16 年 1月 15 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表取締役社長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

最新の着うたと着メロが２８０円で取り放題！

「うた＆メロ取り放題☆」サービス開始について

この度、当社は、EZ「着うた TM」と最新の着信メロディが２８０円（税込み）で取り放

題の「うた＆メロ取り放題☆」サービスを開始しますのでお知らせ致します。

内容としては、携帯初のプロの生演奏ピアノアレンジ曲をはじめ、品質にとことんこだわっ

たＪ－ＰＯＰの週間ヒットチャートなど、EZ「着うた TM」と着信メロディの両方をお楽し

みいただける、オリジナル曲満載のサイトとなっています。２月からは携帯専用レーベル「超

トランス」を立ち上げ、携帯オリジナルのトランスを配信いたします。更に、有名アーティス

トの着信ムービーや、着うたも配信予定となっています。

（参考）

配信キャリア：EZweb

サイト URL：http://c-uta.com

課金体系：280 円（税込み）

掲載予定カテゴリ：ＥＺトップメニュー ⇒ 音・画像をゲット⇒着うた

サービス開始時期：2004年 1月 15 日

以 上